



राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

साधिकार प्रकाशित

Published by Authority

चैत्र 13, शनिवार, शाके 1943-अप्रैल 03, 2021
Chaitra 13, Saturday, Saka 1943- April 03, 2021

भाग 5 (घ)

भारत के निर्वाचन आयोग की विज्ञप्तियां आदि।

(निर्वाचन विभाग)

अधिसूचना

जयपुर, अप्रैल 03, 2021

संख्या एफ 3(1)(6)प्रथम/निर्वा/2020/2095 :-निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उप नियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित का सर्व साधारण के सूचनार्थ प्रकाशन किया जाता है।


प्रवीण गुप्ता,
प्रमुख शासन सचिव।

प्ररूप 7 क

[नियम 10 (1) देखिए]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

179-सहाड़ा निर्वाचन क्षेत्र से विधान सभा के लिए निर्वाचन

क्रम सं०	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का फोटो	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आवंटित प्रतीक
1	2	3	4	5	6
(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी।					
1	गायत्री त्रिवेदी		470 सब्जी मण्डी के पास पो0 रायपुर जिला भीलवाड़ा (राज0)	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ

2	बद्री लाल जाट		93 जाट मौहल्ला, ग्रा. तिरोली पो सरगांव त. सहाडा – जि – भीलवाडा पिन 311806	राष्ट्रीय लोकतांत्रिक पार्टी	बोतल
3	डा० रतनलाल जाट		मु० पो० उल्लाई त० सहाडा जिला भीलवाडा	भारतीय जनता पार्टी	कमल
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)।					
4	ईश्वर चौधरी		शॉप न. 5-एस-53, आर.सी. व्यास कोलोनी, शिवाजी गार्डन भीलवाडा	राइट टु रि कॉल पार्टी	प्रैशर कुकर
(iii) अन्य अभ्यर्थी।					
5	दिनेश कुमार शर्मा		कवि नगर, रेल्वे स्टेशन – हमीरगढ़, जिला – भीलवाडा – 311025	निर्दलीय	बिस्कूट
6	मांगी लाल		ब्राह्मणो का मौहल्ला, गाँव – खांखला जिला – भीलवाडा	निर्दलीय	गुब्बारा
7	रामेश्वर लाल		ग्राम – जोगरास, तह. रायपुर, जिला – भीलवाडा	निर्दलीय	अलमारी

8	विकास पारीक		कोटा मार्ग, सांगानेर कॉलोनी भीलवाड़ा	निर्दलीय	बल्ला
---	-------------	---	---	----------	-------

स्थान : कार्यालय रिटर्निंग अधिकारी, गंगापुर (भीलवाड़ा)
तारीख : 03 / 04 / 2021







विकास पंचोली
रिटर्निंग अधिकारी
विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र (179) सहाड़ा
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट)
गंगापुर – भीलवाड़ा

FORM 7 A

[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATESElection to the Legislative Assembly from the **179 - SAHARA** Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Photo of Candidate	Address of Candidates	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.					
1	GAYATRI TRIVEDI		470 SABJI MANDI KE PASS PO. RAIPUR DISTRICT BHILWARA (RAJ.)	Indian National Congress	Hand
2	BADRILAL JAT		93 JAT MOHALLA, VILL. TIROLI PO SARGAON T. SAHADA - DIST - BHILWARA PIN 311806	Rashtriya Loktantrik Party	Bottle

3	DR. RATANLAL JAT		HQ. ULLAI T. SAHADA DISTRICT BHILWARA	Bharatiya Janata Party	Lotus
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).					
4	ISHWAR CHOUDHARY		SHOP NO - 5-S- 53, R.C. VYAS COLONY, SHIVAJI GARDAN BHILWARA	Right To Recall Party	Pressure Cooker
(iii) Other Candidates.					
5	DINESH KUMAR SHARMA		KAVI NAGAR, RAILWAY STATION - HAMIRGARH DISTT - BHILWARA - 311025	Independent	Biscuit
6	MANGI LAL		BRAHMANO KA MOHALLA , VILLAGE - KHANKHALA DIST - BHILWARA	Independent	Balloon
7	RAMESHWAR LAL		VILL - JOGRAS , TEH. RAIPUR , DIST - BHILWARA	Independent	Almirah
8	VIKAS PAREEK		KOTA MARG , SANGANER COLONY BHILWARA	Independent	Bat

Place : Office of Returning Officer, Gangapur (Bhilwara)

Date : 03/04/2021

VIKAS PANCHOLI

Returning Officer

Assembly Constituency (179) Sahara

(Sub Divisional Officer & Sub Divisional Magistrate)

Gangapur - Bhilwara

राज्य केन्द्रीय मुद्रणालय, जयपुर।